
Nieodpłatna pomoc prawna  

świadczona w Starostwie Powiatowym w Olecku  

 

L.p. Dzień Godzina  Imię i nazwisko Radca Prawny 

Adwokat 

Numer 

ewidencyjny 

Pokój  

 

 

1. 

 

Poniedziałek 

 

 

11
00

 – 15
00

 

 

Marta Jeglińska  

 

Adwokat 

 

Kancelaria Adwokacka 

Pl. Wolności 12  

19-400 Olecko 

 

26  

(II piętro) 

 

 

2. 

 

Wtorek 

 

 

8
00

 – 12
00

 

 

Artur Pietraszkiewicz  

 

Adwokat  

 

Kancelaria Adwokacka 

ul. Noniewicza 63 lok. 4  

16-400 Suwałki  

 

27 

(II piętro) 

 

 

3. 

 

Środa 

 

 

8
00

 – 12
00

 

 

Anna Staturska – Ciuk  

 

Radca Prawny 

 

 

BŁ/S/113 

 

27 

(II piętro) 

 

 

4. 

 

Czwartek 

 

 

8
00

 – 12
00

 

 

Iwo Michał Ciuk  

 

Radca Prawny 

 

 

BŁ/S/270 

 

27 

(II piętro) 

 

 

5. 

 

Piątek 

 

 

11
00

 – 15
00

 

 

Pachucki Łukasz  

 

Radca Prawny 

 

 

BŁ/S/283 

 

26 

(II piętro) 

 


